РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2015                                                                                                    № 107
                                                    с. Сосновый Бор

Об утверждении схемы на кадастровом
плане территории для последующего
кадастрового учета и сдачи в аренду
земельного участка

Для утверждения схем на кадастровом плане территории для последующего кадастрового учета и сдачи в аренду земельных участков, руководствуясь ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», п.8 ст.15 Федерального закона от 24.07.2007 года № 221 – ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Земельным кодексом РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001.
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:13:020201 из земель категории сельскохозяйственного назначения, площадью 787327 кв.м, расположенного: Амурская область, Зейский район, Сосновоборский сельсовет.
	2. Принять разрешенное использование образуемого земельного участка – сельскохозяйственное производство.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                 Н.В.Ельчин